
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 352 del 30/04/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA COPERTURA
ASSICURATIVA DEI RISCHI: “DONATORI DI SANGUE”, “VOLONTARI”, COPERTURA
ASSICURATIVA RISCHIO “RCA AUTO/AMBULANZA E INFORTUNIO CONDUCENTE,
ASSISTENZA STRADALE, FURTO E INCENDIO” PER LE N.9 AUTOVETTURE DI PROPRIETA’
DI QUESTA AORN E COPERTURA ASSICURATIVA DEL RISCHIO “TUTELA DEL
PATRIMONIO - AORN S.ANNA E SAN  SEBASTIANO DI CASERTA - NUMERO DI GARA 8033353
– AGGIUDICAZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/04/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: P   P  M    PROCEDURA NEGOZIATA ER L’AFFIDA ENTO TRIENNALE DELLA CO ERTURA
       PASSICURATIVA DEI RISCHI: “DONATORI DI SANGUE”, “VOLONTARI”, CO ERTURA
   M    ASSICURATIVA RISCHIO “RCA AUTO/A BULANZA E INFORTUNIO CONDUCENTE,

     P   .    P PASSISTENZA STRADALE, FURTO E INCENDIO” ER LE N 9 AUTOVETTURE DI RO RIETA’
    P       P MDI QUESTA AORN E CO ERTURA ASSICURATIVA DEL RISCHIO “TUTELA DEL ATRI ONIO

  .         M     - AORN S ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA - NU ERO DI GARA 8033353 –
.AGGIUDICAZIONE

r r U P E A E E N MADi etto e  OC ROVV DITOR TO D CO O TO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del

presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del

procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso che
- con deliberazione n.484 del  23.12.2020 si è proceduto all’indizione di consultazione preliminare di

mercato propedeutica all’espletamento di procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di
gara,  ai  sensi  dell’art.  1  comma 2 lett.  b) della  Legge 11 settembre 2020, n.120, per  l’affidamento
triennale della copertura dei sotto riportati rischi assicurativi, articolata in n.4 lotti:
• Lotto 1: Donatori di sangue (stimato in 3500 donazioni annuali);

• Lotto 2: Volontari (n.183 Volontari AVO);

• Lotto 3: “RCA auto/ambulanza e infortunio conducente, assistenza stradale e furto e incendio” per le 

n.9 autovetture di proprietà di questa AORN;

• Lotto 4: Tutela del Patrimonio;

- in data 29.12.2020 è stata esperita indagine di mercato sulla piattaforma SIAPS al fine di individuare le
compagnie interessate a partecipare alla suddetta procedura;

- nel termine prefissato del 15.01.2021 ore 12:00 hanno partecipato alla manifestazione d’interesse n.8
compagnie assicurative come di seguito specificato: 
1) Bucchioni’s Studio di Bucchioni Franco & C sas (lotto 4) – Registro di Sistema PI000705-21 del 
07.01.2021;
2) Amissima Assicurazioni (lotti 2,3,4) - Registro di Sistema PI000708-21 del 07.01.2021;
3)Società Cattolica di Assicurazione (lotti 1,2,3,4) - Registro di Sistema PI0001588-21 del 12.01.2021;
4)Milazzo & Milazzo Assicurazione del Dott. Andrea Fabrizio Milazzo sas (lotti 1,2,3,4) - Registro di 
Sistema PI001858-21 del 13.01.2021;
5) Nobis Compagnia di Assicurazioni spa (lotto 3) - Registro di Sistema PI001929-21 del 14.01.2021;
6) Groupama Assicurazioni spa (lotti 1,2,3,4) - Registro di Sistema PI002079-21 del 14.01.2021;
7)Aspevi Roma srl (lotto 4) - Registro di Sistema PI002122-21 del 14.01.2021;
8)Pisapia Assicuratori srl Unipolsai Assicurazioni (lotti 1,2,3,4) - Registro di Sistema PI002209-21 del 
15.01.2021;

- è  stata  visionata  la  documentazione  amministrativa  delle  Compagnie  partecipanti ed  è  risultata
conforme;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  d i ra i  .   d  . .   i a  i ra i  di  i gra i  .  i  con el be z one n 160 el 24 02 2021 e success v Del be z one nte z one n 219/2021 s è
r d  ad a r ar  g i a i di gara  ad i dir  r d ra g ia a  ai i d ar .  a  rap oce uto pp ov e l tt e n e p oce u ne oz t , sens ell’ t 1 comm 2 lette
 d a gg   r   .    ag i  ar i a i a a dd a a ib) ell Le e 11 settemb e 2020, n 120, con le Comp n e p tec p nt ll su ett consult z one

r i i ar  di r ap el m n e me c to;
- i  da a . .  a dd a r d ra  a a i a a a ia a r a P   i i  di ran t 15 03 2021 l su ett p oce u è st t pubbl c t sull p tt fo m SIA S con nv o lette

di i i  a  ag i  ra a  a r d rr  r a i a d i a r i i r i a inv to lle Comp n e sop elenc te p o u e offe t tecn c e econom c pe lott pe qu l
a a  r a  a i a i  d i rvev no p esent to m n fest z one ’ nte esse;

-  ri i  di  iari i  r  da  ar  di  ag i  i r a  a  ar i ar  a a  r d rale ch este ch ment pe venute p te Comp n e nte ess te p tec p e ll p oce u
g ia a  a  ri ra  a  ia a r a P  ne oz t sono st te scont te mezzo p tt fo m SIA S;

- entro  il  termine  di  scadenza  differito  al  giorno  08.04.2021  ore  12:00,  giusto  avviso  pubblicato  su
piattaforma SIAPS in data 29.03.2021, è pervenuta la sola offerta della Compagnia Pisapia Assicuratori
srl Unipolsai Assicurazioni, numero di registro PI024076-21 del 08.04.2021 ore 11:14;

- con verbale n.1 del 12.04.2021 si è proceduto, in seduta pubblica, all’apertura della busta telematica
contenente la documentazione tecnica della Compagnia Pisapia Assicuratori srl Unipolsai Assicurazioni e
alla verifica dei documenti ivi contenuti, riscontrando la conformità della documentazione presentata
rispetto a quella richiesta nella lettera invito, ammettendola alle successive fasi di gara (allegato 1);

- con verbale n.2 del 12.04.2021 si è proceduto, in seduta riservata, alla valutazione della documentazione
tecnica presentata dalla Compagnia, che ha proposto massimali di polizza corrispondenti a quelli richiesti
dall’AORN e ha allegato per accettazione i CSA contenenti le condizioni di polizza, pertanto la ditta è
risultata ammessa alle successive fasi di gara (allegato 2);

- come da verbale n.3 del 22.04.2021 si è proceduto, in seduta pubblica, a determinare l’ammissione della
Compagnia di cui al verbale n.2 del 12.04.2021 e al download delle offerte economiche presentate per i
lotti 1,2,3 e 4 (allegato 3);

Dato atto che
-  i r i ri r a i  r  i  r a  da a ag ia Pi a ia i ra ri r  i aip ezz po t t nelle offe te econom che p esent te ll Comp n s p Ass cu to s l Un pols

i ra i i r i i     ri i ga i  r  g  d r i a d  aggi di a iAss cu z on pe lott 1,2,3 e 4 sono ep lo t nel p ospetto se uente, ete m n n one l’ u c z one:

Compagnia lotto 1 - donatori lotto 2 - volontari

lotto 3 - RCA 

Auto/ambulanza lotto 4 - patrimonio

Compagnia Pisapia 

Assicuratori srl Unipolsai 

Assicurazioni

Importo lordo 

triennale 

€ 3.150,00 

Importo lordo 

triennale 

€ 24.705,00

Importo lordo triennale per i

n.9 veicoli

€ 25.355,34

- Importo lordo triennale 

“incendio, alluvioni, allagamenti…”

€ 100.306,12

- Importo lordo triennale “furto” € 

13.386,39

Importo lordo complessivo € 

113.692,51

- si  è  proceduto  al  controllo  sul  possesso  dei  requisiti di  ordine  generale,  ai  sensi  dell’art.80  del  D.lgs.
n.50/2016 e ss.mm.ii,  di  capacità economica e finanziaria  e di  capacità tecniche e professionali,  ai  sensi
dell’art.83 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. a mezzo AVCPass;

Attestata
la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di  prendere  atto  degli  esiti della  procedura  negoziata  per  l’affidamento  triennale  della  copertura
assicurativa dei rischi: “Donatori di sangue”, “Volontari”, copertura assicurativa rischio “RCA Auto/Ambulanza
e infortunio conducente, assistenza stradale, furto e incendio” per le n.9 autovetture di proprietà di questa
AORN  e  copertura  assicurativa  del  rischio  “Tutela  del  patrimonio”,  indetta  ex  deliberazione  n.  160  del
24.02.2021 e successiva Deliberazione di integrazione n.219/2021, e per l’effetto di aggiudicare i lotti 1,2,3 e
4 alla Compagnia Pisapia Assicuratori srl Unipolsai Assicurazioni per un importo complessivo lordo triennale
pari ad € 166.902,85 così come di seguito dettagliato:

Compagnia lotto 1 - donatori lotto 2 - volontari

lotto 3 - RCA 

Auto/ambulanza lotto 4 - patrimonio

Compagnia Pisapia 

Assicuratori srl Unipolsai 

Assicurazioni

Importo lordo 

triennale 

€ 3.150,00 

Importo lordo 

triennale 

€ 24.705,00

Importo lordo triennale per i

n.9 veicoli

€ 25.355,34

- Importo lordo triennale 

“incendio, alluvioni, allagamenti…”

€ 100.306,12

- Importo lordo triennale “furto” € 

13.386,39

Importo lordo complessivo € 

113.692,51

2. di  imputare  la  spesa  complessiva triennale pari  ad € 166.902,85 sul  conto economico  5020201370
“Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi”, così come di seguito riportato:

- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2021;
- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2022;
- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2023;
3. di a ri ar  a  i  i i a iaria a  aga  ra  a i i a  d  rauto zz e l UOC Gest one Econom co-F n nz l p mento semest le nt c p to elle te

d  g i i  da ar i r  i   a ri  d r  i   r  di g i a    dielle se uent pol zze effettu s ent o l 30 p le e ent o l 30 ottob e o n nno così come
g i  d ag iase u to ett l to:

 i a d a ri di a g  r i  rd  ra   pol zz on to s n ue: p em o lo o semest le € 525,00;
 i a ari  r i  rd  ra   .pol zz Volont : p em o lo o semest le € 4 117,50;
 i  a d  Pa ri i   i a r   i a di  a i i  a aga ipol zze tutel el t mon o – “pol zz Fu to” + “pol zz Incen o, lluv on , ll ment …”:

r i  rd  ra   .  p em o lo o semest le € 18 948,75;
 a  aga  a a  a i i a  d  ra  d  r  i   a a da ar ie l p mento nnu le nt c p to elle te ovute pe le pol zze RCA Auto/Ambul nz effettu s

r  i   a ri  di g i a    di g i  d ag iaent o l 30 p le o n nno così come se u to ett l to:
 i   a a a r i .  i i d  r i  rd  a a   .pol zze RCA Auto/ mbul nz pe n 9 ve col ell’AORN: p em o lo o nnu le € 8 451,78;

4. di  r d r  a a  i a  d  ra  i a d  a  d rr a  d  i  da  . .  i  ap oce e e ll st pul el cont tto f ss n o l eco enz elle pol zze l 30 04 2021 s no l
. .  30 04 2024;

5. di  i i ar  ia  di  d  r di  a a  ag ia  Pi a ia  i ra ri  r  i ainot f c e cop etto p ovve mento ll Comp n s p Ass cu to s l Un pols
i ra i iAss cu z on ;

6. di r d r  a a a di  r  ai  i  d  i a  di  dag i  ar .     d  . g .p eve e e l cl usol ecesso, sens el comb n to sposto l tt 92 e 100 el D L s
 a ra ga  a r a i i r a i i a a i i di i i ra i  a i a  159/2011, qu lo ven no cce t t element el t v tent t v nf lt z one m f os ;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. di r d r  a i a a a ri i a r a a ra . . a.  a gg  aggr ga r  r ap eve e e ppos t cl usol solut v esp ess qu lo So Re S sp (so etto e to e pe l
gi  a a ia  a   ra  a i a  a a ga i a rd  adr  ra i aRe one C mp n ) vesse nel f ttempo tt v to n lo convenz one/ cco o qu o cent l zz to;

8. di ra r  ia d  r  a  a  gi  i da a  ai i di gg   a a  i  t smette e cop el p esente tto l Colle o S n c le, sens le e, nonché ll UOC Gest one
i i a iaria  ai  d i ri i i r i iEconom co-F n nz e DEC e spett v se v z ;

9. di r d r    i dia a  g i i  i a i i  ad a d  i  d i ri i di en e e lo stesso mme t mente ese u b le v st l’ mm nente sc enz elle pol zze e sch che
ra a i.t tt s

  IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED

ECONOMATO

Dott.ssa Antonietta Costantini 

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       ________________________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Prendere atto degli esiti della procedura negoziata per l’affidamento triennale della copertura assicurativa
dei rischi: “Donatori di sangue”, “Volontari”, copertura assicurativa rischio “RCA Auto/Ambulanza e infortunio
conducente, assistenza stradale,  furto e incendio” per le  n.9 autovetture di proprietà di  questa AORN e

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

copertura assicurativa del rischio “Tutela del patrimonio”, indetta ex deliberazione n. 160 del 24.02.2021 e
successiva  Deliberazione  di  integrazione  n.219/2021,  e  per  l’effetto  di  aggiudicare  i  lotti 1,2,3  e  4  alla
Compagnia Pisapia Assicuratori srl Unipolsai Assicurazioni per un importo complessivo lordo triennale pari
ad € 166.902,85 così come di seguito dettagliato:

Compagnia lotto 1 - donatori lotto 2 - volontari

lotto 3 - RCA 

Auto/ambulanza lotto 4 - patrimonio

Compagnia Pisapia 

Assicuratori srl Unipolsai 

Assicurazioni

Importo lordo 

triennale 

€ 3.150,00 

Importo lordo 

triennale 

€ 24.705,00

Importo lordo triennale per i

n.9 veicoli

€ 25.355,34

- Importo lordo triennale 

“incendio, alluvioni, allagamenti…”

€ 100.306,12

- Importo lordo triennale “furto” € 

13.386,39

Importo lordo complessivo € 

113.692,51

2. Imputare  la spesa complessiva triennale pari ad € 166.902,85 sul conto economico  5020201370
“Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi”, così come di seguito riportato:

- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2021;
- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2022;
- pari ad € 55.634,28 sul bilancio 2023;

3. Autorizzare la UOC Gestione Economico-Finanziaria al pagamento semestrale anticipato delle rate 
delle seguenti polizze da effettuarsi entro il 30 aprile ed entro il 30 ottobre di ogni anno così come di
seguito dettagliato:
 polizza donatori di sangue: premio lordo semestrale € 525,00;
 polizza Volontari: premio lordo semestrale € 4.117,50;
 polizze tutela del Patrimonio – “polizza Furto” + “polizza Incendio, alluvioni, allagamenti…”:

premio lordo semestrale € 18.948,75; 
e  al  pagamento  annuale  anticipato  delle  rate  dovute  per  le  polizze  RCA  Auto/Ambulanza  da

effettuarsi entro il 30 aprile di ogni anno così come di seguito dettagliato:

 polizze RCA Auto/ambulanza per i n.9 veicoli dell’AORN: premio lordo annuale € 8.451,78;
4. Procedere alla  stipula  del  contratto fissando la  decorrenza  delle  polizze  dal  30.04.2021  sino  al

30.04.2024; 
5. Notificare copia  di  detto  provvedimento  alla  Compagnia  Pisapia  Assicuratori  srl  Unipolsai

Assicurazioni;
6. Prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli  artt. 92 e 100 del D.Lgs.

159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
7. Prevedere apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto aggregatore per la

Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga  convenzione/accordo  quadro
centralizzato;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alla  UOC
Gestione Economico-Finanziaria e ai DEC dei rispettivi servizi;

9. Rendere lo stesso immediatamente eseguibile vista l’imminente scadenza delle polizze dei rischi di
che trattasi.

Il Direttore Generale

            Gaetano Gubitosa                

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo

















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DEI
RISCHI: “DONATORI DI SANGUE”, “VOLONTARI”, COPERTURA ASSICURATIVA RISCHIO “RCA
AUTO/AMBULANZA E INFORTUNIO CONDUCENTE, ASSISTENZA STRADALE, FURTO E INCENDIO” PER LE
N.9 AUTOVETTURE DI PROPRIETA’ DI QUESTA AORN E COPERTURA ASSICURATIVA DEL RISCHIO
“TUTELA DEL PATRIMONIO - AORN S.ANNA E SAN  SEBASTIANO DI CASERTA - NUMERO DI GARA 8033353 –
AGGIUDICAZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2021 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€55.634,28

30/04/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2022 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€55.634,28

2023 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€55.634,28

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




